Директору МАОУ СШ № 150

                                                 	 	 	 	 	 	_____________________
	 гр. 	 	 	 	 	 	 	 	_________
 (Ф.И.О. родителя (законного представителя) полностью  проживающего(й) по адресу:
 	 	 	 	  	 	 	 	 	 	 	 	 	___
          контактный телефон: 	 	 	 	 	_
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу разрешить моему ребенку _____________________________________________
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
дата рождения________________ место рождения _________________________________________ место проживания, почтовый адрес, контактный телефон
_____________________________________________________________________________участвовать в индивидуальном отборе в 10 класс на 20___/20___ уч. год для профильного обучения в старшей школе.
Родители (законные представители) обучающегося:
Мать_________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью, место проживания, контактный телефон)
Отец________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью, место проживания, контактный телефон)
Предметы, выбранные для изучения на профильном уровне________________________________________________________________________Предоставляем следующие документы:
1.____________________________________________________________________________
2.____________________________________________________________________________
3.__________________________________________________________________________
Не возражаю против внесения информации  о
 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	_____
(Ф.И.О. участника образовательного процесса: ребенок, его родители (законные представители) полностью) в базу данных «Ученик», функционирующей в системе регионального образования с использованием специального программного обеспечения – «Краевая информационная автоматизированная система управления образованием».
С перечнем сведений, собираемых и используемых в системе автоматизированной обработки персональных данных, с целями и задачами сбора, хранения и использования персональных данных ознакомлены.
Настоящим даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных
(ребенка) Получателя муниципальной услуги в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»
Подпись____________________
С уставом образовательной организации, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми образовательной организацией и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса,  ознакомлен.
[bookmark: _GoBack]Дата _____________                                Подпись_________________________________